
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUARTA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3003 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
PORTARIA Nº 151/2022 –GP 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
PORTARIA Nº151/2022 –GP 

 
MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE 

CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - NOMEAR Eranilda da Silva Araújo, CPF Nº. 

674.447.333-68 para exercer o cargo em comissão de Diretora Administrativo-
Financeiro no Instituto de Previdência de Chapadinha – MA, órgão da 
Administração Indireta da Prefeitura Municipal de Chapadinha - MA. 

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário 

 
     Gabinete da Prefeitura Municipal de Chapadinha, 05/12/2022. 

 
 

Maria Ducilene Pontes Cordeiro 
Prefeita Municipal de Chapadinha 

 
 


		2022-12-14T19:20:17-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




